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zestaw 1   [zam.: 08.05.2024] 

1 SWZ: 5.2.4, pkt 5) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wpisywania wagi bielizny - waga bielizny w miarę zużycia się 
zmniejsza, wpisany parametr nie będzie dokładny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
2 SWZ: Ad. 5.2.4 pkt 1 i 2, pkt 3) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wpisywania wagi wyliczanej automatycznie, jako że taka waga 
jest orientacyjna, a podstawą rozliczenia z Zamawiającym jest kg prania, proponujemy wagę 
stacjonarną do ważenia prania użyczoną w ramach umowy przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
3 SWZ: Ad. 5.2.4 pkt 1 i 2, pkt 3) 

Pytanie: 
Czy w miejsce mobilnego wozu transportowego z czytnikiem tagów Zamawiający wyrazi zgodę 
na szafę stacjonarną. Takie urządzenie jest dokładniejsze jeśli jest stacjonarne, podpięte 
do stabilnego łącza internetowego. Dodatkowo stacjonarne urządzenie można wyposażyć w wagę 
najazdową, która zapewni bardzo dokładny pomiar wagi prania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
4 SWZ: Ad. 5.2.4. pkt 3 

Pytanie: 
Czy w miejsce worków w odcieniach szarości Zamawiający dopuści worki zielone z szarym paskiem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
5 SWZ: Ad. 5.2.4. pkt 4 

Pytanie: 
Materace muszą zostać zdezynfekowane w przelotowych automatycznych komorach dezynfekujących 
wmontowanych w barierę higieniczną oddzielającą strefę czystą i strefę brudną, wyposażonych 
w systemy programowania, monitorowania, rejestrowania i wydruku procesu dezynfekcji. 
Czy Zamawiający dopuści drukarkę zintegrowaną z komorą do dezynfekcji? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
6 SWZ: 5.5. pkt 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymagając dokumentu potwierdzającego, że pralnia, w której będzie wykonywana 
usługa, ma wdrożony i certyfikowany przez jednostkę akredytowaną system zarządzania jakością 
w zakresie świadczenia usługi prania i dezynfekcji z uwzględnieniem wymagań w zakresie 
monitorowania, ma na myśli certyfikat  ISO 9001:2015? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia dokumentu potwierdzającego, że pralnia, w której będzie wykonywana 
usługa, ma wdrożony i certyfikowany przez jednostkę akredytowaną system zarządzania jakością 
w zakresie świadczenia usługi prania i dezynfekcji z uwzględnieniem wymagań w zakresie 
monitorowania. 
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7 projekt umowy: § 7 

Pytanie: 
W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] 

wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia 

przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w następujący sposób: 
1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 

50,00 zł brutto (słownie: sto złotych zero groszy) za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki do godziny 
14:00 w przypadku odbioru brudnego lub dostarczenia czystego prania w tym samym dniu, 
liczoną od upływu terminu realizacji określonego w § 3 ust. 4-5. 

2. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
500,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki w przypadku 
odbioru brudnego lub dostarczenia czystego prania w kolejnych dniach, liczony od upływu dnia, 
w którym pranie miało być odebrane lub dostarczone. W przypadku zastosowania kary za zwłokę 
odbioru lub dostarczenia o której mowa w niniejszym ustępie, nie stosuje się kary, o której mowa 
w ust. 1 tego paragrafu. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 500,00 zł brutto 

(słownie: jeden tysiąc złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania 
przez Wykonawcę terminu wdrożenia systemu ………………… określonego w § 3 ust. 2 
niniejszej umowy. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 500,00 zł brutto 

(słownie: jeden tysiąc złotych zero groszy) w przypadku niewykonania przedmiotu umowy 
zgodnie z treścią złożonej oferty. 

5. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 7 % (słownie: dziesięć procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto. 

6. Z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom 
z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 4 ust. 19, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 0,1 % (słownie: jedna dziesiąta procenta) całkowitego wynagrodzenia 
przysługującego Podwykonawcy, przewidzianego w umowie o podwykonawstwo. 

7. Wykonawca zapłaci karę umowy z tytułu nieprzedłożenie Zamawiającemu poświadczonej 
za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokości 
500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych zero groszy) -za każdorazowe naruszenie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 


